АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023г.                                  д.Устюжанино	№ 81

О включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд с отнесением данного помещения к маневренному жилью

      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом   Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,
администрация  Устюжанинского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Включить квартиру, кадастровый номер 54:20:021604:165 площадью 34.5 кв.м, находящуюся в муниципальной собственности Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, адрес: Новосибирская область, Ордынский район ,деревня Устюжанино, улица Мира дом №3, квартира 10 в специализированный жилищный фонд Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
2.Отнести данную  квартиру к маневренному  жилью.
3.Специалисту администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области внести изменения в реестр муниципального имущества  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
    4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Устюжанинского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                              К.Д. Козляев